
UCHWAŁA NR XXIX/153/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814 z późn. zm.) oraz § 64 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 128, zm.: 
z 2015 r. poz. 1641 i 2381) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Powiatu Jeleniogórskiego, zwaną dalej Komisją. 

§ 2. Komisja składa się z 6 osób. 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

1) Rafał Mazur – Przewodniczący; 

2) Krzysztof Wiśniewski – Wiceprzewodniczący; 

3) Grzegorz Rybarczyk - Sekretarz; 

4) Mirosław Górecki - Członek; 

5) Eugeniusz Kleśta - Członek; 

6) Leszek Supierz - Członek.

§ 4. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 5. Harmonogram pracy Komisji określi jej Przewodniczący. 

§ 6. Projekt uchwały, o której mowa w § 4, Komisja przedłoży Radzie w terminie do dnia 31 października 
2017 r. 

§ 7. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia Statutu Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Eugeniusz Kleśta

Id: IDZHE-EKDTT-AGOIB-FZKTP-IJKTI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z koniecznością dostosowania zapisów Statutu Powiatu Jeleniogórskiego do obowiązujących przepisów 
prawa zachodzi potrzeba powołania doraźnej komisji statutowej, która dokona analizy aktualnego statutu, 
a następnie opracuje i przedłoży Radzie propozycje statutowych zapisów. Zgodnie z zapisami art. 17 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym oraz § 64 Statutu Powiatu Jeleniogórskiego rada może w drodze uchwały powołać ze 
swego grona komisje doraźne określając ich skład osobowy, zakres kompetencji oraz czas działania. 

Id: IDZHE-EKDTT-AGOIB-FZKTP-IJKTI. Podpisany Strona 1




